
Vždy pod kontrolou. S aplikací Electrolux
Ovládejte svou chladničku z chytrého zařízení.  Dostávejte upozornění, pokud 
zůstala otevřená dvířka, a využijte tipy na údržbu, aby vaše chladnička 
fungovala na maximum. Zjistěte, kam a jak ukládat potraviny, abyste chránili 
jejich kvalitu.

Flexibilní ukládání s přihrádkami CustomFlex® 
Vnitřní uspořádání dveří CustomFlex® nabízí naprostou flexibilitu díky 
vyjímatelným přihrádkám různých velikostí. Dveře chladničky jsou tak 
přehledně a logicky využité.

GreenZone+ pomáhá udržet ovoce a zeleninu 
chráněné
GreenZone+ je ideální zásuvka na zeleninu. Eliminuje 
přebytečnou vlhkost a zároveň zachovává to správné 
množství vlhkosti, které vaše ovoce a zelenina 
potřebuje. Uchovává ovoce a zeleninu zdravé. 

TwinTech® No Frost – potraviny zůstávají 
hydratované a šťavnaté
Již žádné manuální odmrazování díky  TwinTech® No 
Frost. Duální chladicí systém navíc udržuje potraviny v 
chladničce o 60 % hydratovanější, než u systému s 
jedním výparníkem.* Tím, že chladnička nečerpá suchý 
vzduch z mrazničky, udržuje ideální vlhkost a chrání 
potraviny před vysycháním.*

Celý prostor. Důkladně ochlazený. S Cooling 360°
Cooling 360° – prvotřídní vnitřní prostor z nerezové 
oceli a pokročilé chlazení. Účinné větrací otvory 
zajišťují rovnoměrnou cirkulaci vzduchu na každé polici, 
čímž je zajištěna ochrana potravin bez ohledu na to, 
kam je uložíte.

Ochrana potravin na každé polici
Chladnička s mrazničkou 800 Cooling 360° s elegantním vnitřním prostorem 
z nerezové oceli vám zajistí rovnoměrnou distribuci teploty na každé polici. 
Chrání potraviny, ať je umístíte kamkoli.

Specifikace a benefity

• Čistá kapacita mrazáku : 103 (l)
• Čistá kapacita chladničky : 225 (l)
• Automatické rozmrazování mrazící přihrádky - TwinTech NoFrost
• Automatické odmrazování
• Funkce rychlého zmrazení
• Funkce rychlého chlazení zajišťuje rychlé dosažení požadované teploty
• Funkce Dovolená pro minimalizaci spotřeby během Vaší delší nepřítomnosti 
zabraňuje vytváření plísní a pachů
• Oddělené ovládání mrazící a chladící části
• Osvětlení chladničky: Luna – 1 side, Luna – 1 top
• Poličky chladničky: 1 Full Width + 1 FlexiShelf, Metallic Grey Plastic a 1 Flat 
Bottle Rack
• Zásuvky mrazáku: 2 Full Width + 1 Half Depth, průhledný plast
• Šuplíky chladničky: 1 plná šířka, 1 GreenZonePlus
• Speciální přihrádky chladničky: Metallic Grey Plastic
• Umístění dveřních zámků: Vpravo, zaměnitelné doleva
• Nastavitelné nožičky pro větší stabilitu
• Rozměry spotřebiče VxŠxH (mm): 1870 x 595 x 664

Volně stojící chladnička s mrazákem 
 800 Cooling 360° No Frost CustomFlex

LNC8MC32X

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEERF240PE00003.jpg


Instalace Volně stojící spotřebič
Rozměry (mm) 1870x595x664
Ovládání Dotykové ovládání
Čistý objem chladničky/mrazničky (l) 225/103
Barva Infinity Brush
Osvětlení chladničky Luna – 1 side, Luna – 1 top
Zavěšení dvířek Vpravo, zaměnitelné doleva
Technologie zchlazování No Frost
Odmrazování mrazničky Automatické
Odmrazování chladničky Automatické
Počet termostatů 2
Typ držadla Vertical Pocket
Délka přívodního kabelu (m) 2.5
Napájecí napětí (V) 220-240
Příkon (W) 115
EAN kód produktu 7333394033433
Klimatická třída SN-N-ST-T
Objem prostoru označeného čtyřmi 
hvězdičkami (lit.) 102.9

Třída energetické účinnosti C
Celkový objem (lit.) 328
Doporučené nastavení teploty pro 
optimalizované uchovávání potravin 
(°C)

-18

Akumulační doba - doba po kterou se 
při výpadku provozu udrží dostatečně 
nízká teplota aby nedošlo k tání (h)

10

Maximální teplota okolí, pro kterou je 
spotřebič vhodný (°C) 43

Úroveň emisí hluku šířeného 
vzduchem v dB(A) re 1pW 34

Emisní třída hluku šířeného vzduchem B
Zmrazovací kapacita (kg/24h) 10
Roční spotřeba energie (v kWh/rok) 160

Technická specifikace

Volně stojící chladnička s mrazákem 
 800 Cooling 360° No Frost CustomFlex

LNC8MC32X

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/9414fb79-00a7-4ee8-ba45-1a9b4e611430/E4RM3Q/b708f283-2828-4afe-bfc2-f1893de7c576/ORIGINAL/b708f283-2828-4afe-bfc2-f1893de7c576.pdf

